I Stadt BEtriEb Born heim

Wasserwerk der Stadt Bornheim

Erfolgsplan
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Positionen

Umsatzerlose

andere aktivierte Eigenleistungen
sonstige betriebliche Ertrage
RHB-Stoffe / bezogene Waren

Bezogene Leistungen
Abschreibungen auf immaterielle Gegenstande
des Anlagevermogens und Sachanlagen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Betriebsergebnis

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Finanzergebnis

Ergebnis der gewohnlichen Geschaftstatigkeit

Steuern vom Einkommen und Ertrag
Sonstige Steuern

Jahrestberschuss

IST

2014

€

-5.324.251

-19.050

-83.338

1.243.977

727.396

1.079.413

1.109.615

-1.266.237

700.686

700.686

-565  .552

207.133

1.062

-357.357

PLAN

2015

€

-5.231.866

-21.148

-10.000

1.088.506

433.000

1.114.684

1.323.108

-1.303.716

727.544

727.544

-576.173

222.840

1.100

-352.233

PLAN

2016

€

-5.812.755

-21.148

-12.000

1.110.509

837.000

1.142.908

1.391.916

-1.363.570

773.646

773.646

-589.924

229.861

1.100

-358.963




